CITTA DI RAGUSA

: SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Approvazione spesa di €. |
In data 11 SET. 2006 430,00, IVA inclusa, per I'acquisto di una
N ’ poltrona direzionale ed affidamento

S 1746 incarico alla ditta Corallo Francesco & C.
N. /37 Settore 1° s.a.s. di Ragusa.
Data 04.09.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEX FONDX

BIL. 2006 CAP. 1010.7 MP. (50 /04

FUNZ. QA SERV. @1 : INTERY. 05

IONIERE

IL RAG
J‘l ,‘KX/{/\‘¥)

L’anno duemilasei, il giorno quattro del mese di settembre nell'ufficio del
settore 1°, il Dirigente dott. Francesco Lumicra ha adottato la scpuente
determinazione: :



Premesso che la poltrona dirigenziale in dotazione deli'ufficio del Presidente del Consiglio Comunale ¢
vecchia e fatiscente per cui necessita di essere sostituita;

Che all’uopo ¢ stata interpellata la ditta Corallo Francesco & C. s.a.s. di Ragusa, che gia in precedenza
ha lavorato per conto di questo Comune, la quale ha comunicato di avere pronta consegna una poltrona
dirigenziale ¢ di essere disponibile alla fornitura immediata;

Che in data 31 agosto 2006 la ditta sopra citata ha fatto pervenire il relativo preventivo di spesa
ammontante ad €. 430,00, IVA compresa;

Che tale spesa viene effettuata in osservanza a quanto previsto dal regolamento comunale di
cconomato; _ Lk .

2. R P, CONSIA taiwdients o § £ ” 2 mbe (T b
('Lé@'{og%@.. ‘ww‘:‘& aw;,i;t r:j:gdﬂ:\,.i% 2{_/),5.:,&5_{ . cele MM.'}« Agmmgnin 44 b Fom .(.c’iuz*,‘!f)n -t ( )
Vista ‘Iattéstazione della coper‘fﬁra finandiaria “da parte del dirigente del settore Gestione servizi

contabili e finanziari;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell'art.53 del vigente regolamento di organizzazione deghi
uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) Approvare la spesa di €. 430,00, IVA compresa, per l'acquisto di una poltrona dirigenziale per
ta stanza del Presidente del Consiglio comunale; '

2) Affidare l'incarico della fornitura aila ditta Corallo Francesco & C. s.a.s. via Ducezio n. 15
Ragusa;

3) Impé%t)a;re la spesa d1/€ 430,00, IVA compresa, al Cap. 1010.7, Funz..‘g.{ ..... , Serv.....é.)./..,
Int.%2., Imp..ﬁ@..ﬁ.o/ﬁé IJO\‘H 7006

4) Sida atto che alla relativa liquidazione si provvedera con successivo afto ed a presentazione di
regolare fattura.

n rigente
Dott. Franc LSW

A
A

Parte integrante: preventivo spesa

Da trasmetterst d'ufficio ai seguenti seftori: settore 3°

|
Il Dirigente
Dott. Francesco Lniera

Aot

3

Peo 1 sione :
retasio Geusrule i Sird i
- - . -
o M-OK - gpe v



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura {inanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

s 0% A0

[/
1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

f ps@f\

\
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbhcato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /{ Q - (JVO é

IL MESSO CO NALE
ILMEESO wjﬁm TORE

T aghhi A oof/
Il sottoscritto Messo comunale attésta il Com[llmei{o el sumdlcato periodo di
pubblicazione e ciod dal [~ f-o | Y-

Ragusa /{ f-0-o b

IL MESSO COMUNALE -




